印西市告示第２２９号

 本市の区域内の字の区域及び名称を次のとおり変更する旨、地方自治法第２

６０条第２項の規定により告示する。

  平成２２年１２月２７日

                   印西市長  山 﨑  山 洋

新 旧

大 字 大 字 字
地        番

西割 ２の１の内 ２の２の内 ３の１の内

中割 ４０の１

牧の原五丁目

宗甫

東割 １０５の１ １０５の３ １０５の５ １０

５の７ １０５の８ １０６の１ １０７～

１１３ １１４の１ １１４の２ １１４の

６ １１５

 小林

瓜坪台

３０１３の４の内 ３０２２の１８～３０２

２の２２ ３０２２の２４～３０２２の２

６ ３０２２の２９ ３０２２の３５ ３

０２２の４６ ３０２２の４７ ３０２２

の４９ ３０２２の７６～３０２２の７８

 ３０２２の８０ ３０２２の８１ ３０

２２の８５～３０２２の８７ ３０２２の

８９ ３０２２の９９～３０２２の１０９

３ ０ ２ ２ の １ １ １  ３ ０ ２ ２ の １ １ ４

３０２２の１２２ ３０２２の１２５ ３

０２２の１２７ ３０２２の１２９ ３０

２２の１３１～３０２２の１３６ ３０２

２の１３８～３０２２の１４１ ３０２２

の１４３ ３０２２の１４５～３０２２の

１５５ ３０２２の１５９～３０２２の１

６１ ３０２２の１６４～３０２２の１７

０ ３０２２の１７２ ３０２２の１７３

 ３０２２の１７７ ３０２２の１８８～

３０２２の１９１ ３０２２の１９３～３

０２２の２０３ ３０２２の２０８ ３０

２２の２０９ ３０２２の２１３ ３０２

２の２１４ ３０２２の２１６～３０２２

の２１８ ３０２２の２２０～３０２２の

２２６ ３０２２の２３６～３０２２の２

３８ ３０２２の２４０ ３０２２の２４

２ ３０２２の２４４ ３０２２の２４６

 ３０２２の２４８ ３０２２の２５０～

３０２２の２５２ ３０２２の２５９～３

０２２の２６２ ３０３３の１ ３０３３

の３ ３０３３の４ ３０３３の６～３０

３３の８ ３０３４の３～３０３４の１４

 ３０３５の１ ３０３５の３ ３０３５

の４ ３０３５の６ ３０３５の８～３０

３５の１４ ３０３５の１６～３０３５の

４１ ３０３６の１ ３０３６の３ ３０

３６の４ ３０３７の１ ３０３７の３～

３０３７の５ ３０３８の１ ３０３８の

３ ３０３９の１ ３０３９の３ ３０３

９の５ ３０３９の６ ３０４０の１ ３

０４０の２ ３０４１の１ ３０４１の３

 ３０４１の５ ３０４１の６ ３０４２

の１ ３０４２の３ ３０４２の４ ３０

４ ３ の １  ３ ０ ４ ３ の ４  ３ ０ ４ ４ の １

 ３０４４の６～３０４４の１２ ３０４

５の１ ３０４５の３ ３０４５の５ ３

０４６ ３０４７の１ ３０４７の４ ３

０４７の６ ３０４８の１ ３０４８の３

 ３０４９ ３０５０の１～３０５０の９

 ３０５１ ３０５２の５ ３０５３の５

３０５５の３ ３０５６の１ ３０５６の

５

草深 石道谷

津

１５６５の５ １５６５の７ １５６５の９

 １５６６の１ １５６６の２ １５６７～

１５９３ １５９４の１ １５９４の４ １

５９４の６ １６１２の１ １６１２の５～

１６１２の７ １６１２の９ １６１３の２

 １６１３の８ １６１３の１２ １６１３

の１５ １６１４の１ １６１４の２ １６

１４の４

及びこれらの区域に隣接介在する道路、水路である公有地の全部

備考 上記の土地の表示は、平成２２年１０月５日現在の登記事項証明書によ

るものである。